Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

Joanópolis

Moção de Condolências nº 01/2017

Alexandre Ribeiro da Silva Neto, Vereador em exercício

na Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis, Estado de São Paulo,

usando de faculdades Regimentais, vem consternado, apresentar Moção de
Condolências pelo falecimento do Senhor Joani Aparecido da Silva Torres, ex-

Vereador desta Casa de Leis.

Aos familiares nossos sinceros sentimentos pela perda

irreparável do ente querido.

Que Deus possa estar confortando os corações de toda

família.

“Saí do Pai e vim ao mundo. Agora deixo o mundo e

volto para junto do Pai”. (João 16:28)

Assim, em consonância com os ditames do Regimento

Interno, requer que a presente moção seja encaminhada mediante ofício à família

enlutada.

Joanópolis, 09 de maio de 2017.

Alexandre Ribeiro da Silva Neto
Vereador